

2020-04-03

Caroline Engberg  
026-17 81 36  
Caroline.engberg@gavle.se

## **Ansökningar skadeförebyggande medel**

- **Forever young; summa 17 tkr**

Ansökan från Fritidsgårdarna i Gävle kommun för att anordna festivalen Forever young i Gasklockorna i maj 2020

Förslag till beslut: avslås då evenemanget når motsvarande målgrupp som även deltar vid Stolt och nykter. Arrangörerna har även sökt medel hos Livsmiljö, Valfärd och Gavlegårdarna. Livsmiljö avser bevilja medel till arrangemanget. Därmed bidrar redan Gävle kommun till evenemanget.

- **Hembesök brandskyddsföreningen Gavlefastigheter / Gavlegårdarna 40 tkr**

Gemensam ansökan från Gavlefastigheter/ Gavlegårdarna för genomförande av hembesök tillsammans med brandskyddsföreningen. Aktiviteten medfinansieras av Gavlefastigheter.

Förslag till beslut: beviljas då insatsen bedöms ha en skadeförebyggande effekt för att minska brandskador i hemmet.

- **Polarna 300 tkr**

Verksamheten Polarna bemannas av medarbetare från fritidsgårdarna och utgör en grupp vuxna förebilder som rör sig utomhus kvällstid på helger/ riskhelger. Syftet är bland annat att få ungdomarna att besöka och vara på fritidsgårdarna. Polarna finansierades av skadeförebyggande medel under 2019. Inför 2020 har verksamheten ingen finansiering.

Förslag till beslut: Avslås då ansökan bör hanteras av Kultur och fritid som ansvarar för fritidsgårdsverksamhet och att denna aktivitet kan ses som ett uppdrag inom ordinarie fritidsgårdsverksamhet.

- **Främjande och förebyggande arbete mot våldsbejakande extremism 50 tkr**

Kostnader kopplat till det främjande och förebyggande arbetet med våldsbejakande extremism såsom utbildningsinsatser och forskning som på uppdrag av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap utförs av försvarshögskolan.

Förslag till beslut: beviljas

- **Sommarglädje 1,0 30 tkr**

Sommarglädje 1.0 är en sommarlovsaktivitet som anordnas av Strömsbro IF för 500 st ungdomar, där 100 barn från Andersberg & Sättra erbjuds att vara med utan kostnad. Aktiviteter såsom dans, bad, teambildningslekar samt tillagad lunch serveras. Verksamheten erbjuder sommarjobb till ungdomar från Andersberg, Sättra och Strömsbro i funktionen som ledare.

Förslag till beslut: avslås med hänvisning till att ansökan får ske ifrån Kommunstyrelsens avsatta sommarlovsmedel (under förutsättning att kommunstyrelsen beslutar om de medlen )

- **Skadeförebyggande väktartjänster 250 tkr**

Olika typer av väktarinsatser som tex ronderingar , ökat antal väktare i samband med social oro som tex bilbräder, riskhelger.

Förslag till beslut: beviljas då insatserna bedöms ha ett stort skadeförebyggande värde.

- **Stolt och nykter 200 tkr**

Stolt och nykter är ett samverkansarrangemang för en nykter skolavslutning i Furuviksparken. Under 2019 bidrog flera kommuner till arrangemanget. De skadeförebyggande medlen har tidigare år gått in med en förlusttäckningsgaranti om 200 t kr.

Förslag till beslut: beviljas då arrangemanget bedöms som ett viktigt förebyggande arrangemang och då det under den senaste åren noteras en tydlig minskning av skolavslutningen som riskhelg för debut av alkohol vilket arrangemanget bedöms bidra till.

Med vänliga hälsningar

*Caroline Engberg*  
*Enhetschef social hållbarhet och säkerhet*  
*Adm avdelningen styrning och stöd*